Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2012 № 25
	Об установлении предельных цен на платные услуги, предоставляемые АУ «Центральный стадион имени А.Г. Николаева

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:

1. Установить предельные цены на платные услуги, предоставляемые АУ «Центральный стадион имени А.Г. Николаева», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по экономике и финансам.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

      А.В.Сироткин

Начальник юридического отдела

____________________Е.А. Ильина
«____»______________2011 г.
Согласовано:

	Заместитель  главы администрации

по экономике и финансам

____________________ Л.А. Михайлова
«____»______________2011 г.

	Начальник отдела

экономического развития

___________________ Е.Б. Марков

	Начальник отдела физической

культуры, спорта и туризма

___________________ М.М. Любавин

	Директор АУ «Центральный стадион

имени А.Г. Николаева»
___________________ А.В. Никандров

Лодоркин С.Я.

73-80-05

                                                                                    Приложение

                                                                                    Утверждено постановлением

                                                                                    администрации города Новочебоксарска

                                                                                    Чувашской Республики

                                                                                    от «30»_января_ 2012 г. № 25
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

на платные услуги, предоставляемые АУ «Центральный стадион им. А. Г. Николаева»

	№ п/п
	Наименование видов услуг
	Единица измерения
	Цена, руб

	1.
	Вход и пользование катком (1 чел)
	 1 час
	30

	2.
	Прокат коньков фигурных (1 пара)
	1 час
	30

	3.
	Прокат коньков хоккейных

(класса LARSEN, LEADER, RH1, ТОРНАДО, БАРС) (1 пара)
	1 час
	30

	4.
	Прокат коньков хоккейных

(класса GRAF, SENATOR, PROFY NEXT) (1 пара)
	1 час
	60

	5.
	Предоставление беговой легкоатлетической дорожки (1 дорожка)
	1 час
	200

	6.
	Предоставление конькобежных дорожек (1 дорожка)
	1 час
	3000

	7.
	Занятия на тренажерах (1 чел)
	1 час
	60

	8.
	Проживание в гостинице

	8.1.
	Номер с удобствами
	сутки
	650

	8.2.
	Номер без удобств
	сутки
	550

____________________________
_1389596427.doc
[image: image1.png]